Castanhal/PA, 15 de Junho de 2023.

OFICIO nº. 005/2023.

À
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, JUVENTUDE E
LAZER/SEJEL

RESPOSTA AO: Ofício nº261/2023/GAB/SEJEL

ASSUNTO: ACEITE de Adesão ao item 05 (cinco) da Ata de Registro
de Preços nº 074/2022/PMC (tipo carona) oriunda, PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº079/2022-PMC.

Prezado (s) Senhor (es),

                               POLYMEDH.LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 63.848.345/0001-10, Inscrição
Estadual nº 15.160.219-0, com sede na Rua Presidente Vargas, n.º 4547,
Bairro Ianetama, CEP: 68.745-000, Castanhal - PA, representada neste ato
pela Sra. MARLENE MARIANO GRIPP, portadora do RG nº 1322142 e
do CPF n.º 243.721.962-53, vem mui respeitosamente à presença de
Vossa Senhoria, em resposta ao Ofício nº261/2023/GAB/SEJEL, se
manifestar conforme segue abaixo:

                               Informamos que ACEITAMOS A ADESÃO

PLEITEADA por essa SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE,

JUVENTUDE E LAZER/SEJEL do fornecimento do objeto decorrente da

presente adesão, observadas as condições nela estabelecidas.

Atenciosamente,

		2023-06-15T16:06:00-0300
	POLYMEDH EIRELI:63848345000110

		2023-06-15T16:06:34-0300
	MARLENE MARIANO GRIPP:24372196253